記載例（公職の候補者等分）
様式第７号（第１０条関係）

申請者が候補者等の場合の証票交付申請書様式

証票交付申請書（公職の候補者等分）

令和●年●●月●●日

ひたちなか市選挙管理委員会

委員長  平  野  孝  子  殿

候補者等  氏名  茨城  太郎

住所  ひたちなか市大字東石川

●●番地●●

電話  ０２９－●●●－●●●●

職業  市議会議員

公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の交付を受けたいので，同条第５

項の規定により，下記のとおり申請します。

記

１  公職の種類（○で囲む）    市    長   ・    市  議  会  議  員

２  証票交付申請枚数    ６  枚

Ｎ  Ｏ  ～
記入しない

申請日を記入

してください

候補者本人の氏名，

住所，電話番号，職業

を記載してください。

候補者１名につき

最大６枚です。

記載例（公職の候補者等分）
３  立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板

の類の枚数等

証票番号  事務所の所在地
立札・

看板の数
立札・看板の規格及び記載内容

 ひたちなか市

大字東石川○○○番地
  ２

 ひたちなか市

部田野□□□番地
１

 ひたちなか市

大字中根○○○○番地
１

 ひたちなか市

松戸町△番○号
２

備考  候補者等本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を，そ

の代理人が提出する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人

確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし，候補者等本人の署名その他の措置

がある場合はこの限りでない。

何も記入 しな

いでください。

（交 付 申 請時

に選挙管理委

員会が記入し

ます）

実際に立札及び看板

の類を設置する事務

所の所在地 ，数を記

載 してください。 （ 1

箇所に掲げられる枚

数は 2 枚までです）

ＴＥＬ

●●●-●●●●

茨
城

太
郎
４０㎝

１５０㎝

（※足の

長さも

含みます）

設置する立札及び看板の

類の規格・記載内容を図

解してください。法定の規

格は，たて１５０ｃｍ，横４

０ｃｍ以内です。また，「○

○後援会」というような表

示はできません。